ПРОЕКТ

СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЕЙ
Тюменской области,

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
и Ямало-Ненецкого автономного округа

ПРОТОКОЛ СОГЛАСИЯ № 99

29 ноября  2016 года                   г. Тюмень

О повестке дня
очередного четырнадцатого заседания
Совета Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
и Ямало-Ненецкого автономного округа

Рассмотрев проект повестки дня очередного четырнадцатого заседания
Совета Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа, в соответствии со
статьей 7 Положения о Совете Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа Совет Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа пришел к согласию о нижеследующем:

Утвердить повестку дня очередного четырнадцатого заседания Совета
Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа согласно приложению.

Протокол подписали:

от Тюменской
 областной Думы

от Думы Ханты-
Мансийского автономного

округа – Югры

от Законодательного
Собрания Ямало-

Ненецкого автономного
округа

Приложение
к протоколу согласия
Совета Законодателей
Тюменской области,
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
и Ямало-Ненецкого
автономного округа
от 29 ноября 2016 года

Повестка дня
очередного четырнадцатого заседания

Совета Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа

Малый зал заседаний          г. Тюмень
Тюменской областной Думы        15.00

№
п/п

Название вопроса Докладчик

1.  О повестке дня очередного
четырнадцатого заседания Совета
Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры и Ямало-Ненецкого автономного
округа

Корепанов С.Е.,
председатель Тюменской
областной Думы

2.  Об изменениях состава Совета
Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры и Ямало-Ненецкого автономного
округа

Корепанов С.Е.,
председатель Тюменской
областной Думы;
Хохряков Б.С.,
председатель Думы Ханты-
Мансийского автономного
округа – Югры

3.  О поощрении Благодарностью Совета
Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры и Ямало-Ненецкого автономного
округа

Корепанов С.Е.,
председатель Тюменской
областной Думы;
Хохряков Б.С.,
председатель Думы Ханты-
Мансийского автономного
округа – Югры;
Ямкин С.М., председатель
Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного
округа

4.  Об итогах проведения выборов в
Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации,
Тюменскую областную Думу, Думу Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры

Халин И.Н., председатель
Избирательной комиссии
Тюменской области;
Корнеев Д.С., заместитель
председателя Избирательной

 комиссии  Ханты-Мансийского
автономного  округа – Югры;
Гиберт А.Н., председатель
Избирательной комиссии
Ямало-Ненецкого автономного
округа

5.  О проекте новой редакции Положения о
Совете Законодателей Тюменской
области, Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа

Корепанов С.Е., председатель
Тюменской областной Думы

6.  О проекте новой редакции Положения о
Благодарности Совета Законодателей
Тюменской области, Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры и
Ямало-Ненецкого автономного округа

Корепанов С.Е., председатель
Тюменской областной Думы

7.  О внесении изменения в Регламент
взаимодействия Тюменской областной
Думы, Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры,
Законодательного Собрания Ямало-
Ненецкого автономного округа

Корепанов С.Е., председатель
Тюменской областной Думы

8.  Развитие Арктики как потенциал ускорения
экономической интеграции Тюменской
области, Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа

Брехунцов А.М., Генеральный
директор Непубличного
акционерного общества
«СибНАЦ»

9.  О работе молодежных палат при
законодательных органах государственной
власти Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа

Рейн В.А., заместитель
председателя Тюменской
областной Думы;
Сальников А.И., заместитель
председателя Думы Ханты-
Мансийского автономного
округа – Югры;
Зленко Е.Г., председатель
Комитета Законодательного
Собрания Ямало-Ненецкого
автономного округа по
социальной политике  и
жилищно-коммунальному
хозяйству

10.  О Плане работы Совета Законодателей
Тюменской области, Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры и Ямало-
Ненецкого автономного округа на 2017 год

Корепанов С.Е., председатель
Тюменской областной Думы;
Хохряков Б.С., председатель
Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры;
Ямкин С.М., председатель
Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного
округа